[image: image1.jpg]

                                            Российская Федерация

                                              Челябинская область

                                                      Уйский район

                        Глава Масловского сельского поселения

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.01.2017 г     № 11                                               с.Маслово

О назначении  лиц, ответственных за
взаимодействие Администрации

Масловского сельского поселения

 с ГИС ГМП и ГИС ЖКХ

        В соответствии с Протоколом 41 заседания экспертной комиссии Челябинской области по вопросам муниципальной информатизации от 11.03.2016 г.
1. Назначить лицами, ответственными за взаимодействие Администрации Масловского сельского поселения с государственной информационной системой государственных и муниципальных платежей:
1.1. ГИС ГМП – Курову Е.А., Ковшову Л.В., Бочкову Т.А.
1.2. ГИС ЖКХ – Бочкову Т.А.

2. Отменить распоряжение Главы Администрации Масловского сельского поселения от 07.04.2016 г. № 23 «О назначении лица, ответственного за взаимодействие Администрации Масловского сельского поселения с ГИС ГМП».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Масловского сельского поселения                                   Н.М.Батршин